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OTOMASYONU ÇÖZÜMLERİ
İşle ilgili kritik belgeleri ve süreçleri, karmaşık BT 
uygulamaları gerekmeden doğrudan Canon 
cihazından yönetmenin kolay, akıllı ve uyumlu yolu
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Canon’un Bulutta Süreç Otomasyonu Süreçleri tamamen yönetilen, bulut tabanlı
uçtan uca bir SaaS'dir. Canon’un bulut bağlantılı cihazlarından erişilebilen Çözümler, 
kuruluşların karmaşık ve pahalı BT uygulamalarına ihtiyaç duymadan bilgi ve 
içerikleri daha iyi yöneterek dijital dönüşüm geçirmelerini ve verimlilik elde 
etmelerini sağlamak için tasarlanmıştır.

Çözüm kolay dağıtılır ve kullanılır, mükemmel kullanıcı deneyimi ve hızlı benimseme kapasitesi sunar.

İŞLETMENİZDEKİ ZORLUKLAR
İş ortamlarında sayısı gün geçtikçe artan gizli ve işle ilgili kritik içeriği yönetmek, sizinki gibi işletmeler 
için hızla bir öncelik haline geldi.

Bilgi yönetimi çözümlerinin karmaşıklığı
Bilgi yönetimi çözümlerinin satın alınması, uygulanması ve bakımı genelde karmaşık olur. Bu 
çözümlerin mevcut iş akışlarıyla entegre edilmesi özellikle zor olabilir. Genellikle üretkenlik 
üzerinde olumsuz bir etki yaratırken beraberinde siparişle hazırlanan ve maliyetli uygulamaya 
geçirme süreçleri getirir.
Bilgi güvenliğini ve uyumluluğu yönetme
Bilgi uyumluluğunu yönetmek ve sürdürmek birçok işletme için önemli bir zorluktur.  Şirketler 
genellikle birden fazla sistemi içeren bir kombinasyona ve baskı ve dijital belgeler arasında bir 
dengeye sahiptir. Tüm içeriği kapsayan saklama politikaları gibi unsurları etkili bir şekilde 
yönetmek çok zordur.
Düşük BT desteği ve bütçesi
Küçük ve orta ölçekli işletmelerin kurum içi BT desteğinin genellikle zayıf olması, karmaşık 
teknoloji çözümlerini hayata geçirmelerini veya sürdürmelerini zorlaştırır. Sınırlı bütçelerle, büyük 
sermaye harcamaları veya profesyonel hizmet desteği gerektiren çözümlere yatırım yapmak 
zordur.
Modern iş akışlarını destekleme
Doğru bilgilere her yerden, her türlü cihazdan erişebilmek ve bunları bulabilmek, doğru ve etkili 
işbirliği için çok önemlidir. Bununla birlikte, modern işletmeler için bu genellikle karmaşıktır. Çünkü 
hassas bilgiler ve belgeler, mobil ve esnek çalışma verimliliğini etkileyen çok sayıda arka ofis 
uygulaması ve iş biriminde depolanır.

BULUTTA SÜREÇ OTOMASYONU ÇÖZÜMLERİ NASIL ÇALIŞIR?
İhtiyacınız olan her şeyi tek bir çözümde sunan abonelik hizmeti
Bulutta Süreç Otomasyonu Çözümleri, bulut tabanlı bir platform aracılığıyla sunulan yönetilen bir hizmettir.  
Canon bu hizmeti sizin için barındırır ve yönetir.

Müşterilerin, iş açısından kritik belgeleri birden çok formatta 
(dijital ve kağıt) güvenli bir şekilde yönetmesi gerekir.

Dijital belgeler bulut bağlantılı herhangi bir cihaz (bilgisayarlar, 
tabletler, akıllı telefonlar) kullanılarak yüklenirken, kağıt belgeler 
Canon’un bulut bağlantılı çok işlevli cihazları (MFD'ler) 
tarafından taranır.

Bulutta Süreç Otomasyonu Çözümlerinde:

Hassas belgeler, ilgili içeriğin belirli belge süreçlerine 
uygun şekilde otomatik olarak yakalanıp 
ayıklanmasından sonra sınıflandırılır ve dizine eklenir.

Dijital onaylama iş akışları ve tamamen yapılandırılıp 
dizine eklenmiş veri tabanıyla iş birliği güçlendirilir.

Belgenin yaşam döngüsünün tamamında kolayca 
uygulanabilecek gelişmiş saklama ve uyumluluk 
kuralları sayesinde içerik güvenliği ve uyumluluğu 
iyileştirilir.
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BULUTTA SÜREÇ OTOMASYONU ÇÖZÜMLERİ İŞ SÜRECİ UYGULAMALARI
Bulutta Süreç Otomasyonu Çözümleri, temel iş süreçlerini (ör, İK dijitalleştirme, fatura işleme veya 
sözleşme yönetimi) iyileştirmenize olanak tanımak için önceden yapılandırılmış uygulamalarla kullanıma 
hazır olarak gelir. Çözüm, daha ileri düzeydeki kullanıcılar için özel iş ihtiyaçlarınıza göre uyarlanmış 
diğer uygulamaları kendi kendinize yapılandırmanıza ve tasarlamanıza da olanak tanır.

KATMA DEĞER DAHİL
Canon’un Bulutta Süreç Otomasyonu Çözümleri, işletmelerin birkaç çözümü, BT harcamalarını en 
aza indiren tek bir platformla değiştirmesine olanak tanıyan entegre bir uçtan uca içerik yönetimi 
çözümüdür.

Cihaz başına ücret (Sınırsız tarama kullanıcısı + 
Belge Yönetim Sistemi için 10 eş zamanlı kullanıcı)

Canon cihazları başına sınırsız tarama belgesi 
  
Kullanıma hazır önceden yapılandırılmış 
uygulamalar

Tipik Pazar Alternatifi
Tipik olarak kullanıcı başına ücretlendirme

Tipik olarak belge/görüntü başına ücretlendirme  

İşlemleri özelleştirmek için PS gerektirir.

Canon tarafından önceden yapılandırılmış

Dijital HR
İK ile ilgili belgeleri vaka bazlı bir arşiv yapısında 
güvenli bir şekilde arşivlemenize ve işlemenize 
yardımcı olan dijital İK ve elektronik kasa

Fatura İşleme
Üç seviyeli onay iş akışları dahil olmak üzere fatura 
işleme için önceden ayarlanmış yapılandırmayla 
faturaları yönetin ve onaylayın

Sözleşme Yönetimi
Tedarikçiler, iş ortakları ve müşterilerle olan iş 
sözleşmelerinizi yönetmek için vaka bazlı arşiv, 
süresi dolan sözleşmeler için zamanında uyarı verir.

Kendi kendine yapılandırılabilir (siz veya 
Canon ve ortakları tarafından)

•    Müşteriyle Çalışmayı Başlatma
•    Siparişleri Yerine Getirme
•    İletişim Yönetimi
•    Lojistik ve Dağıtım
•    Sınav Yönetimi
•    Olay Yönetimi
•    Seyahat ve Harcamalar
•    Hukuk ve Halkla İlişkiler
•    ve daha fazlası

Temel Özellikler:

Barındırma ve Uygulama Yönetimi
Canon’un Bulutta Süreç Otomasyonu 
Çözümleri, Microsoft Azure(tm) bulut 
platformunun avantajlarından yararlanarak 
üstün kurumsal platform güvenliği, 
ölçeklenebilirlik ve esneklik sunar. Avrupa'da 
barındırılan ve Avrupa destek ekipleri tarafından 
yönetilen veri merkezleriyle. Hizmetin 
kullanılabilirliği 7/24’tür ve iş saatleri içinde 
altyapı ve uygulama yönetimi desteği sunulur.

Güvenlik
Bulutta Süreç Otomasyonu Çözümleri, aşağıdakiler 
dahil olmak üzere Canon’un Güvenlik standartları ve 
politikalarıyla uyumlu güçlü bir altyapı üzerine 
tasarlanmış ve oluşturulmuştur: 1) Güvenlik Açığı ve 
Politika Değerlendirmesi 2) ISO27001, PCI ve 
Canon’un Genel Veri Koruması Düzenlemesi (GDPR) 
protokolleri 3) Uygulama, Altyapı ve Sentetik İzleme 
4) Ana Bilgisayar Tabanlı Antivirüs; tümü Canon’un 
Güvenlik politikalarına göre test edilmiştir.



İŞİNİZ İÇİN TEMEL AVANTAJLAR
Canon’un Bulutta Süreç Otomasyonu Çözümleri, dağıtımı kolay 
ve mükemmel bir kullanıcı deneyimi sunan bir çözüm kullanarak, 
kuruluşunuzda iş süreçlerini hızla iyileştirmenize olanak tanır.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM
Canon, dijital dönüşüm yolculuğunuzu başarıya ulaştıracak 
yeniliği ve uzmanlığı sunan, güvenilir bir iş ortağıdır.

Canon ile ortaklık kurarak, işletmenizin günlük akışını kesintiye 
uğratmadan değer kazandıran değişikliklerin yapılmasını 
sağlayabilirsiniz. Dikkatle entegre edilen donanım ve yazılım 
çözümlerimiz, sürekli dönüşümü basitleştirip olanaklı hale 
getirirken, eğitimli uzmanlarımız işletmenizin sorunsuz bir geçiş 
yapması için rehberlik eder.

Üretkenliği ve verimliliği artırın
İdari görevleri ve önemli belgelerin kontrolünü 
otomatikleştirerek, bunları iş akışlarıyla sorunsuz bir şekilde 
entegre ederek.

Bilgi güvenliğini ve uyumluluğu güçlendirin
İş akışları ve otomatik belge saklama politikaları sayesinde 
belgenin yaşam döngüsü boyunca güvenliği ve uyumluluğu 
artırın.

Tutarlılık sağlayın ve işbirliğini destekleyin
Canon cihazlarından ve akıllı telefon, tablet ve bilgisayar gibi 
bağlı cihazlardan erişilebilen bir bulut platformu sayesinde 
belge ve içerik yönetimi süreçlerini birden çok departman ve 
konumda uyumlu hale getirin.

Kurulum ve çalıştırma maliyetlerini düşürün
Profesyonel hizmetler, sihirbaza ve kendi kendine 
yapılandırma araçlarına dayalı basit dağıtım sayesinde artık 
bir gereklilik olmaktan çıkıp bir seçenek haline geldi.

Kolay dağıtım
Önceden yapılandırılmış uygulamalar ve iş akışları, çözümü 
dağıtmanızı ve kuruluşlarını destek olmadan dijital olarak 
dönüştürmenizi kolaylaştırır (şirket içindeki kapasiteyi 
desteklemek için Canon destek seçenekleri mevcuttur.)
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